ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANGELINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

PUBLICAÇÃO DAS NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

 O MUNICÍPIO DE ANGELINA torna público as NOTAS E A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do PROCESSO SELETIVO

Nº 01/2018, conforme segue:

Auxiliar de Serviços Gerais

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1276057  13/12/1984  Cleuceia Tomazoni 2,00 5,60  7,60  7,60

 2  1279120  05/02/1967  Maria Aparecida Pfleger 2,00 4,90  6,90  6,90

 3  1258087  31/05/1993  Berenice Erhardt 1,60 4,90  6,50  6,50

 4  1266780  30/04/1989  Maike Weigmann 1,40 4,90  6,30  6,30

 5  1279565  14/11/1997  Andreia Staroscky May 1,60 4,20  5,80  5,80

 6  1290170  24/11/1986  Simone Staroscky 0,80 4,20  5,00  5,00

 7  1280314  28/02/1991  Gislaine Andre 0,80 4,20  5,00  5,00

 Reprovado  1274250  20/01/1977  Andrea Aparecida De Souza 0,00 0,00  0,00  0,00

 Ausente  1271093  02/09/1996  Bruna De Cassia Sousa Melo 0,00 0,00 Ausente  0,00

Professor de Anos Iniciais e Educação Infantil
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 1  1286647  30/07/1992  Joziane Carla Schlosser 1,80 4,90  6,70  3,00  5,59

 2  1283704  29/08/1985  Fernanda Becker 1,20 4,20  5,40  5,00  5,28

 3  1289262  17/09/1979  Sonia Regina Nascimento Hang 2,00 3,50  5,50  4,00  5,05

 4  1258373  16/08/1980  Carla Margotti Mendonca Da Silva 2,20 3,50  5,70  3,00  4,89

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANGELINA

 5  1275092  22/08/1969  Cleide Cecilia Schappo 1,60 2,80  4,40  5,00  4,58

 6  1279991  15/07/1984  Elenir De Souza Machado 2,00 2,80  4,80  4,00  4,56

 7  1287820  22/09/1988  Mariela Bruch Otto 2,20 2,80  5,00  3,50  4,55

 8  1288634  03/06/1987  Amanda De Melo 1,40 2,80  4,20  5,00  4,44

 9  1287254  04/03/1981  Camila De Medeiros Espindola 1,80 2,80  4,60  4,00  4,42

 10  1285403  08/03/1985  Marcia Heck Minich 2,40 2,80  5,20  2,50  4,39

 11  1279885  16/08/1971  Lidete Hillesheim Becker 1,00 3,50  4,50  4,00  4,35

 12  1286954  26/01/1976  Cleide Clasen Da Rosa 1,40 2,80  4,20  4,00  4,14

 13  1285021  09/04/1963  Maria Gorete Dias 1,60 2,10  3,70  5,00  4,09

 14  1268731  12/06/1970  Andreia Brunilda Ribeiro Beretta 1,60 2,10  3,70  5,00  4,09

 15  1288216  31/07/1992  Raquel Hilleshein 2,00 2,10  4,10  4,00  4,07

 16  1279162  05/02/1996  Jaqueline May 2,00 2,80  4,80  2,00  3,96

 17  1289266  14/04/1992  Gabriela Kreusch 1,20 2,80  4,00  3,50  3,85

 18  1271147  28/12/1989  Cristiane Scharf 1,40 2,80  4,20  3,00  3,84

 19  1265871  02/05/1983  Gizele Mª Schmitt Hames 1,60 1,40  3,00  5,00  3,60

 20  1263232  20/12/1995  Camila Walter 1,40 2,80  4,20  2,00  3,54

 21  1277185  12/06/1992  Rubia Mara Constante Dias 1,20 2,80  4,00  2,00  3,40

 22  1276237  31/08/1996  Meiriely Eger Dos Santos 1,20 2,80  4,00  2,00  3,40

 23  1290850  09/03/1993  Maria Gabriela Bepler 1,20 3,50  4,70  S/ Nota  3,29

 24  1280740  18/09/1985  Luciana Alves Huller 1,60 2,10  3,70  2,00  3,19

 25  1276504  05/09/1990  Suelin Hillesheim 1,20 1,40  2,60  4,00  3,02

 26  1278580  20/07/1993  Cibelle Marian Steinick 1,20 2,10  3,30  2,00  2,91

 27  1276724  01/11/1995  Ana Paula Felippe 1,20 2,10  3,30  2,00  2,91

 28  1285411  01/08/1997  Denize Werlich 0,80 2,80  3,60  0,50  2,67

 29  1288988  03/04/1993  Sinara Cristina Heck 1,00 2,80  3,80  S/ Nota  2,66

 30  1290919  09/09/1990  Priscila Heinz Schutz 2,20 1,40  3,60  S/ Nota  2,52

 31  1287387  17/05/1990  Jaciane Helena Bruch 1,60 1,40  3,00  S/ Nota  2,10

 32  1287202  23/11/1983  Jaine Bruch 1,40 1,40  2,80  S/ Nota  1,96

 33  1287312  20/02/1990  Leilane Da Silva Santos 1,40 1,40  2,80  S/ Nota  1,96

 34  1286808  12/05/1995  Nicole De Sousa Sens 1,00 0,70  1,70  S/ Nota  1,19

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANGELINA

Professor de Artes

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1274938  17/05/1982  Marcileia Dias De Souza 1,80 4,20  6,00  S/ Nota  4,20

Prefeitura Municipal de Angelina, 05 de dezembro de 2018.

GILBERTO ORLANDO DORIGON

Prefeito